

# Kirsebærkroen ApS

Kirsebærvej 1, 4720 Præstø

CVR-nr. 40 84 19 03

## Årsrapport

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2021.

---

Jason Frank Breaux  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kirsebærkroen ApS Kirsebærvej 1 4720 Præstø  CVR-nr.: 40 84 19 03 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jason Frank Breaux, Adm. dir.
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	The Inn Between ApS, Præstø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>932</b>	<b>9.627</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.783	-12.806
<b>Driftsresultat</b>	<b>-49.851</b>	<b>-3.179</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-57.425	-20.169
<b>Resultat før skat</b>	<b>-107.276</b>	<b>-23.348</b>
Skat af årets resultat	11.965	4.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-95.311</b>	<b>-19.348</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-95.311	-19.348
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-95.311</b>	<b>-19.348</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	4.214.261	3.500.308
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.349	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.440.610</u>	<u>3.500.308</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
4 Deposita	21.400	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.400</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.502.010</u></b>	<b><u>3.500.308</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.690	0
Udskudte skatteaktiver	15.965	4.000
Andre tilgodehavender	194.494	9.142
Periodeafgrænsningsposter	52.033	21.128
Tilgodehavender i alt	<u>375.182</u>	<u>57.583</u>
Likvide beholdninger	<u>525.477</u>	<u>46.125</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>900.659</u></b>	<b><u>103.708</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.402.669</u></b>	<b><u>3.604.016</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-114.659	-19.348
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-74.659</b>	<b>20.652</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.387.708	0
Deposita	33.300	0
Anden gæld	0	3.500.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.807.720	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.228.728	3.500.000
5 Kortfristet del af langfristet gæld	76.282	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	18.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.889	44.659
Anden gæld	47.429	20.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.600	83.364
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.477.328</b>	<b>3.583.364</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.402.669</b>	<b>3.604.016</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.348	-19.348
Egenkapital 1. maj 2020	40.000	-19.348	20.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.311	-95.311
	<b>40.000</b>	<b>-114.659</b>	<b>-74.659</b>



## Noter

	2020/21	2019/20	
<b>1. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. maj 2020	3.513.114	0	
Tilgang i årets løb	755.917	3.513.114	
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>4.269.031</b>	<b>3.513.114</b>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-12.806	0	
Årets afskrivninger	-41.964	-12.806	
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b>-54.770</b>	<b>-12.806</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>4.214.261</b>	<b>3.500.308</b>	
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Tilgang i årets løb	235.168	0	
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>235.168</b>	<b>0</b>	
Årets afskrivninger	-8.819	0	
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b>-8.819</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>226.349</b>	<b>0</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	40.000	0	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
The Inn Between ApS, Præstø	100 %	50.297	10.297
		<b>50.297</b>	<b>10.297</b>

## Noter

	30/4 2021	30/4 2020
<b>4. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	21.400	0
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>21.400</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>21.400</b>	<b>0</b>

## 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.463.990	76.282	1.387.708	1.116.588
Deposita	33.300	0	33.300	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.807.720	0	3.807.720	3.807.720
	<b>5.305.010</b>	<b>76.282</b>	<b>5.228.728</b>	<b>4.924.308</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.498 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 4.214 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jason Frank Breaux

Direktør og dirigent

På vegne af: Kirsebærkroen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-839552436920

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-10-07 18:57:10 UTC

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-10-10 03:39:10 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>